Lote 02 com o valor de R$ 430.000,00 e Lote 03 com o valor de R$ 1.360.000,00, perfazendo um Valor 
Global de R$ 1.790.000,00 (Hum milhão setecentos e novente mil reais), e a empresa MAIS SAÚDE 
MATERIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ Nº 17.406.286/0001-02 como vencedora do Lote 04 com o 
valor de R$ 105.000,00 (Cento e cinco mil reais), considerando vencedoras por apresentarem as melhores 
propostas de preços. Lapão-BA, – José Ricardo Rodrigues Barbosa  - Prefeito Municipal.